自贡高新区社会保障和退役军人事务局
发布用人单位公益性岗位安置公告

为进一步加强公益性岗位开发管理，做好城乡就业困难群体就业工作，根据市人社局、市财政局《关于印发<自贡市公益性岗位开发管理实施办法>的通知》（自人社发〔2021〕12号）文件精神，结合高新区实际，现将用人单位公益性岗位人员安置公告如下。

                                       高新区社会保障和退役军人事务局
                                                 2023年8月14日

附件：1.自贡市自流井区人民政府红旗街道办事处公益性岗位安置公告
2.公益性岗位就业申请表
附件1

自贡市自流井区人民政府红旗街道办事处
公益性岗位安置公告

为切实帮助就业困难人员就业，根据自人社发〔2021〕12号文件要求，启动红旗街道公益性岗位安置人员就业工作。现就有关事项公告如下。
1、 岗位信息
（一）用人单位：红旗街道办事处
（二）岗位名称：劳动保障协理员
（三）计划安置人数：1名
（四）工作内容：劳动保障协理员，负责就业，医保，低保、失业、城居保等相关工作。
（五）工作地点：红旗街道管辖区。
二、工作要求和条件
（一）工作要求：遵守宪法和法律，拥护中国共产党的路线、方针、政策，组织纪律性强，服从工作安排；具有较强的团队意识，吃苦耐劳，具有奉献精神。
（二）安置对象和条件：身体健康，持有效《四川省就业创业电子证》的就业困难人员；退役军人优先。
（三）符合招聘岗位所要求的其他资格条件。
三、安置程序和方法
（一）个人申请报名
1.报名时间：2023年8月14日至8月20日止，每天上午9:00至12:00，下午13:00至17:00。（不包含周末）
2.报名地点：红旗街道办事处308办公室。
3.报名方式：现场报名。
4.所需资料：提供有效居民身份证原件及复印件；就业创业电子证；本人近期同底版1寸正面免冠彩照1张；其他相关证明材料。
5、相关要求：报考者在填写《自贡市公益性岗位就业意向申请表》时必须真实、准确、完整地填写相关内容。
（二）考试
1.采取面试形式。面试采取回答问题的方式进行。报名人员凭有效证件于规定时间内到指定地点报名、面试，逾期未到者视为自动放弃。因放弃面试出现的缺额，按面试成绩从高分到低分依次递补。
2.面试按照统一的评分标准和要求进行。
四、人员管理和薪酬待遇
（一）人员管理：公益性岗位人员的考核和日常管理，由所在单位负责。
（二）薪酬待遇：参照自贡市最低工资标准1970元/月执行，并依法缴纳社会保险（不包括个人应缴纳部分）。
五、咨询与监督
本公告由红旗街道办事处负责解释。
招聘咨询电话：0813-8118533
[bookmark: _GoBack]监督举报电话：0813-8225529

                       自贡市自流井区人民政府红旗街道办事处
              2023年8月14日
附件2

公益性岗位就业申请表

登记日期：　　年　　月　　日         有效期至：   年    月    日             登记表编号
	身份证号码

	姓名

	性别

	就业创业证
编号

	文化程度

	身高

	毕业学校

	毕业时间

	是否享受过个性化就业援助

	是否享受过公益性岗位政策

	最近一次失业时间

	就业困难人员认定时间

	困难类型

	现住地址

	联系电话

	电子邮箱

	其他联系方式

	具
有
专
长
	序号
	专长工种
	技术等级
	从事年限
	说   明

	1

	2

	3

	求
职
意
愿
	序号
	择业工种
	月薪要求
	其他要求

	1

	2

	3

	推荐去向
	第一次

	是否成功

	第二次

	是否成功

	第三次

	是否成功

	主
要
工
作
简
历

	用   人单位意见

自贡高新区社会保障和退役军人事务局                               2023年8月14日印

- 11 -